
Uchwała Nr V/35/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 września 1990 r.

w sprawie  ustalania  wynagrodzenia  prezydenta  miasta,  wiceprezydenta  miasta  i  członków 
zarządu miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  oraz  art.  25  ust.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. ze zm.) w związku z art. 2 pkt 1 lit. 
a i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 21 poz. 
124) oraz postanowień rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. (Dz.U. Nr 48, 
poz. 203) w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych - Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Ustanawia  się  wynagrodzenie  prezydenta  miasta  zgodnie  z  tabelą  zaszeregowań  w 

wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kat. zaszeregow. - 1.500.000 zł
- dodatek funkcyjny wg stawki 9 -    455.000 zł
- dodatek służbowy - 1.775.000 zł
- dodatek za wysługę lat 18% -    270.000 zł

Razem - 4.000.000 zł
2. Ustalone w pkt. 1 wynagrodzenie przysługuje od dnia 1 lipca 1990 r.
 

§ 2
1. Ustanawia się  wynagrodzenie  wiceprezydenta  miasta  zgodnie z  tabelą  zaszeregowań w 

wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kat. zaszeregow. - 1.350.000 zł
- dodatek funkcyjny wg stawki 8 -    320.000 zł
- dodatek służbowy - 1.330.000 zł
- dodatek za wysługę lat 17% -    229.500 zł

Razem - 4.229.500 zł
2. Ustalone w pkt. 1 wynagrodzenie przysługuje od dnia 1 września 1990 r.

§ 3
1. Ustala się za udział w posiedzeniach Zarządu Miejskiego diety w wysokości 200% kwoty 

diety przysługującej pracownikowi z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.
2. Ustalone w ust. 1 diety przysługują:

- Joannie Dacie -   Tadeuszowi Molinowi
- Ryszardowi Halaszowi
- Czesławowi Jabłońskiemu
- Pawłowi Piotrowi Janikowskiemu

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miasta
        mgr Grażyna Hoppe


